平成２９年４月１８日

教育振興会会員各位

北陸学園教育振興会

会長 坪井 良彰

北陸高等学校

校長 藤原 有仁

教育振興会総会のご案内

新緑の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育振興

会の活動に格段のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の日程にて総会を開催いたします。また、併せて授業参観も行いますので、ご多用中とは

存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 尚、当日やむを得ず欠席されます場合は、下記の委任状を必ず５月８日（月）までに担任に提出して

ください。また、駐車場がありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。

記

一、日  時   平成２９年５月１３日（土）午前１０時より （8：30受付開始）

一、会  場   北陸学園 高校講堂

一、議  事   １、前年度事業報告並びに会計報告

         ２、新年度役員選出

  ３、本年度事業計画並びに予算案について

４、そ の 他

＜授業参観について＞

◎8：50～9：40（１限目）各教室（または特別教室）において、通常の授業を行っていますので、是非

ご参観ください。（9：30頃には教室から講堂へ移動してください。）

※会員各位用の駐車場はありません。学校周辺は駐車禁止区域です。公共交通機関を利用していただ

くか、フェニックスプラザ等の有料駐車場をご利用ください。

※校内は土足禁止となっていますので、上履きをご持参ください。

                    キ リ ト リ

委任状

 私はこのたびの総会を都合により欠席いたしますので、議事事項の一切を教育振興会の会長に委任い

たします。

北陸学園教育振興会 会長 坪井良彰 殿

    科   年   組   番  生 徒 氏 名

                      保護者氏名                 印

※５月８日（月）までに、お子様を通して担任に提出してください